
 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
          

        Від  15 травня 2017  року                                                            № 630 

 

        Про щомісячну доплату до пенсії особам, 
        на яких поширюється статус ветеранів ОУН-УПА. 
 

 

          Керуючись ст. 91 Бюджетного кодексу України,  ст. 26,61,64, 
Закону України «Про   місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи 
рекомендації Тернопільської обласної ради та постійної комісії з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Скалатської міської ради , міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити з 01 липня 2017 року щомісячну доплату до пенсії в 

розмірі 500 грн. особам, на яких поширюється статус   ветеранів ОУН-УПА. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

бухгалтера Скалатської міської ради Тихоліз О.І. 

 

Міський голова                                                          П.В.Савончак 

 

 


